

Demiryolu projesi TCDD'nin gündeminde

Çorum'un demiryolu projesi devlet demir yollarının gündeminde. Samsun ve Mersin limanlarını birbirine bağlayacak projede Çorum'da demiryolu ağına katılacak iller arasında yer alıyor



Sayfa 5'te



Belediye Van'da

PUAN ARIYOR

Çorum Belediyespor 8. Hafta maçında deplasmanda Van Büyükşehir Belediyespor'a konuk olacak. Kırmızı siyahlılar bu maçı da kazanarak galibiyet seriyi yakalamayı hedefliyor.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

15 Ekim 2016 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 266

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

MHP İl Başkanı

Onan'dan CHP'ye cevap

Milliyetçi Hareket Partisi Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan CHP Genel Başkan Yardımcısı Selin Sayek Bök'e'nin yaptığı açıklamalara cevap verdi.



Yüksek gelirim hattına çıkarak intihar etti

Çorum'da bunalmaya giren bir kişi yüksek gerilim hattının geçtiği direğe kendisini asarak intihar etti.



80 öğrenci Nevşehir'e uğurlandı

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğüne, Güvenli Hayat ve Güvenli Gelecek İçin Çocuk ve Gençler Sosyal Katılım ve Destek Programı kapsamındaki "Mutlu Yarınlar İçin El Ele" projesiyle Çorum'dan bir grup öğrenci Nevşehir gezisine gönderildi.



Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü Çorum'da konuştuğu Siyaset Akademisi'nde FETÖ'cülere yüklendi, CHP'ye sert mesaj verdi

'Bir dolara ruhlarını sattılar'

Çorum'da bir dizi ziyaret ve incelemelere katılan Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, akşam saatlerinde Ak Parti Çorum İl teşkilatının düzenlediği "Siyaset Akademisi" programına konuşmacı olarak katıldı.

Partililere hitap eden Bakan Özlü gündemdeki siyasi ve ekonomik gelişmeleri değerlendirdi. 15 Temmuz darbe girişimi ve sonrasında yaşanan gelişmelerle ilgili açıklamalarda bulunan Bakan Özlü, FETÖ mensuplarını ve ana muhalefet partisi CHP'yi hedef aldı.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, FETÖ ile mücadele kapsamında göz altı, tutuklama ve açığa almalarla ilgili eleştirileri de değerlendirerek CHP'yi eleştirdi.



'Avrupa'daki Saldırlardan

Endişeliyiz'

Ak Parti Çorum Milletvekili Sağlık Aile Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi Lütfiye İksan Ceritoğlu Kurt, Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisinin (AKPM) sonbahar oturumuna katılmak üzere Fransa'nın Strazburg kentine gitti.



'Seri yakalamak istiyoruz'



Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt yarın deplasmanda oynayacakları Van Büyükşehir Belediyespor maçıyla ilgili değerlendirmelerde bulundu.



Sungurlu'da 5 bin fidan dikilecek

Sayfa 2'de



Almanya'dan "Vatanıma Gidiyorum" Projesi

Sayfa 2'de



İsmail Kakaç İlkokulu'nda veda günü

Sayfa 2'de



Bakan Özlü'den Çorum çıkarması

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Çorum'da bir takım ziyaretlerde ve incelemelerde bulundu.

Dün karayolu ile Çorum'a gelen Özlü, ilk olarak Çorum Valiliği'ni ziyaret etti. Ziyarette Bakan Özlü'yü, Vali Necmeddin Kılıç,

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, İl Jandarma ve Garnizon Komutanı Albay Fatih Üstündağ, Vali Yardımcıları Haldun Aksalman, Fikret Zaman ve Adem Saçan, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, İl Emniyet Müdürü Murat Koluç, ilçe belediye başkanları, daire müdürleri ile kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri karşıladı.

Valilik makamında ziyaretçi defterini imzalayan Bakan Özlü, daha sonra Vali Necmeddin Kılıç'tan Çorum ile ilgili briefing aldı.

Valilik ziyaretinin ardından Bakan Özlü, sırayla Belediye Başkanlığı, Organize Sanayi Bölgesi, LSY Ayakkabı Fabrikası, Ticaret Sanayi Odası'na ziyaret etti.

Görüşmelerin ardından AK Parti İl Başkanlığı tarafından "Siyaset Akademisi" programına katılan Bakan Özlü'nün son durağı ise işadamları oldu.

İşadamları ve sanayiciler ile bir araya gelen Bakan Özlü, daha sonra Çorum'dan ayrıldı. (Çağrı UZUN)



Bakan Özlü, Vali Kılıç'tan bilgi aldı



Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Vali Necmeddin Kılıç'tan Çorum ile ilgili bilgi aldı.

Çorum'da ilk olarak Valiliği ziyaret eden Bakan Özlü'yü Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, İl Jandarma ve Garnizon Komutanı Albay Fatih Üstündağ, Vali Yardımcıları Haldun Aksalman, Fikret Zaman ve Adem Saçan, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, İl Emniyet Müdürü Murat Koluç, ilçe belediye başkanları, daire müdürleri ile kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri karşıladı.

Herkesle tek tek tokalaşan Bakan Özlü, daha sonra ziyaretçi defterini imzaladı. Burada basın mensuplarının sorularını yanıtsız bırakan Bakan Özlü, Vali Necmeddin Kılıç'tan Çorum ile ilgili briefing aldı.

Görüşmenin ardından Bakan Özlü, Belediye Başkanlığı'na geçti. (Çağrı UZUN)

Bakan Özlü, sanayicilerle buluştu

Çeşitli ziyaretler ve incelemelerde bulunmak üzere Çorum'a gelen Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Organize Sanayi Bölgesi'nde Çorumlu iş adamlarıyla bir araya geldi. Bakan Özlü ilk olarak Organize Sanayi Bölgesine faaliyet gösteren Teknokent'te incelemelerde bulundu. Hitit Üniversitesi'nin ürettiği güneş enerjili otomobilleri inceleyen Bakan Özlü, Rektör Reha Metin Alkan'dan bilgi aldı.

Teknokent'in çalışmalarını yerinde gören Bakan Özlü, daha sonra iş adamlarıyla toplantıda bir araya geldi. Bakan Özlü'ye Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü yetkililerince, Çorum'daki yatırımlar hakkında bilgiler verildi.

Çorumlu iş adamlarıyla bir araya gelen Bilim, Sanayi ve

Teknoloji Bakanı Faruk Özlü toplantıda yaptığı konuşmada Çorum sanayisiyle ilgili değerlendirmelerde bulunarak, iş adamlarının sorularını cevapladı. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü basına kapalı olarak yaptığı görüşmelerde ise Teknokent'in çalışmalarında kullanılmak üzere 1 Milyon 100 bin TL'lik ödenek sözü verdiği bildirildi. Bakan Faruk Özlü Teknokent'teki toplantının ardından Faruk Özlü LSY ayakkabı fabrikasını ziyaret ederek incelemelerde bulunarak, fabrikanın yetkililerinden bilgiler aldı. Bakan Özlü'ye ziyaret sırasında Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, AK Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu ve bürokratlar eşlik etti. (Çağrı UZUN)



'Anahtar Teslimi Fabrika Projesi' hayata geçiyor



Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, terörden etkilenen illerde ortamın iyileştirilmesi, tahribatın onarılması ve istihdamın artırılması amacıyla anahtar teslimi fabrika projesinin hayata geçirileceğini söyledi.

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere dün Çorum'a gelen Bakan Özlü, Çorum Belediye'sini ziyaret ederek, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'den şehre yapılan yatırımlar hakkında briefing aldı.

Ziyarete Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, İl Jandarma ve Garnizon Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Fatih Üstündağ, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, ilçe belediye başkanları ile parti teşkilatı da hazır bulundu.

AK Parti iktidarı döneminde Çorum'da gerçekleştirilen altyapı ve üstü yapı yatırımları ile şehrin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetleri hakkında bilgiler veren Başkan Külcü; bakanlığın katkı ve desteklerinden dolayı Özlü'ye teşekkürlerini ilettiler.

"İSTİHDAM AĞIRLIKI YATIRIMLARI DESTEKLEYECEĞİZ"

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü ise, ülke gündemine ilişkin gazeteci-

lerin sorularını cevaplandırdı.

Bakanlığın Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da yatırım destek hamlesi kapsamında hayata geçirmeyi planladığı anahtar teslimi fabrika uygulaması hakkında açıklamalarda bulunan Bakan Özlü, "Türkiye'de terörden etkilenen 23 ilde ortamın iyileştirilmesi, tahribatın onarılması ve istihdamın artırılması için hükümetimiz bir paket açıkladı. Bunlardan birisi anahtar teslim fabrika projesidir. Bu projeye ilgili çalışmalarımızın uygulama usul ve esaslarını belirliyoruz. Yatırımlarımız bulunduğunuz ilin valiliklerine başvuru yapacaklar. Başvurular valilik tarafından değerlendirilecek ve bakanlığımıza iletilecek. Daha çok istihdam ağırlıklı yatırımları destekleyeceğiz. Bu projemiz Resmi Gazete'de yayımlandıktan sonra hayata geçecek" dedi.

Terör örgütü FETÖ'nün gizli haberleşme programı "Bylock" kullanması ve sonrasında deşifre olması hususunda da düşüncelerini ve son gelişmeleri paylaşan Bakan Özlü, "Bylock" ile ilgili çalışmalar sürüyor. Yeni deşifreler ortaya çıkıyor. Güvenlik güçlerimiz daha çok bilimsel ilgili konular üzerinde çalışıyor. Bizim açımızdan bilimsel bir şey söz konusu değil. Şu anda güvenlik güçlerimizin ve istihbarat teşkilatımızın koordinasyonunda çalışmalar sürüyor. Bizler de destek sağlıyoruz" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)

'Bir dolara ruhlarını sattılar'

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü Siyaset Akademisi'nde Ak Partililerle bir araya geldi. Bakan Özlü konuşmasında FETÖ'cülere yüklendi, CHP'ye sert mesaj verdi



"MİLLETİMİZ KARŞI BORÇLANDIK"

15 Temmuz gecesi yaşananlar ve sonrasında demokrasi nöbetlerinin ardından hükümet olarak sorumluluklarının daha çok arttığını söyleyen Bakan Özlü, "Hepimiz milletimize karşı borçlandık artık çok daha fazla çalışma zorundayız" dedi.

FETÖ ile mücadeleyle ilgili daha fazla hassasiyet göstermesini isteyen Bakan Özlü, "Eşimiz dostumuz akrabamız bunlardan olabilir ancak unutmayalım ki vatani hakkı diğer tüm haklardan üstündür. FETÖ'ye mensup bir kişinin dahi yakasını kurtarmasını istemiyoruz ancak aynı şekilde bunu yapması mensup olmayan bir kişinin de haksızlığa kurban gitmesini istemiyoruz. Varsa, hatırlar telafi etmek için yeni mekanizmalar kurulur" dedi.

"CHP YENİDEN KENDİ KOTLARIN DÖNMEYE BAŞLADI"

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, FETÖ ile mücadele kapsamında gözleri altı, tutuklama ve açığa almalarla ilgili eleştirileri de değerlendirerek CHP'yi eleştirdi. Özlü "Şu günlerde ana muhalefet tarafından bir mağduriyet edebiyatı başladı. Hem suçlu hem güçlü diye bir söz vardır. FETÖ'nün durumu da buna benzer. Bütün kirli işleri, alçaklıklar yapacaklar. Bir dolar için ruhlarını satacaklar devletin gücünü, devletin ve milletin aleyhine kullanaacaklar, yabancı istihbarat servislerinin dümenine girecekler, terör örgütleriyle ortak olacaklar, yetmeye daybeye kalkacak, 240 vatan evladını şehit edecekler. 2 binden fazla kişiyi yaralayacaklar sonra devlet bunun hesabını sorunca mağduruz diyecekler. FETÖ'nün mağdur edebiyatını anlayabiliriz ancak neden CHP bunu destekliyor anlamıyoruz. CHP darbeden sonra milleti yanında durmaya başladı ancak yeniden kendi kotlarını dönmeye başladı. Eski ortaklıklarını gereğini yapmaya başladı. O yüzden milletten değil FETÖ'nün mağduriyetini diline dolmaya başladı" dedi. (Haber Merkezi)



Elektrik kesintisi

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

"17.10.2016 Tarihinde Çorum İli Şehir Şebekede 08:30-13:30 saatleri arasında "Planlı bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Gülabibey Mahallesi Kapaklı 1 Caddede Kapaklı 8,10,11,12,13,14,15 ve 16 Sokakların Tamamı Bağımlar

18.10.2016 Tarihinde Çorum İli Şehir Şebekede 08:30-12:30 saatleri arasında "Planlı bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Bahçeli Evler Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Caddesi Bir Kısım, Memet Akif Ersoy 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ve 11 Sokakların Tamamına,

19.10.2016 Tarihinde Çorum İli Şehir Şebekede 08:30-11:30 saatleri arasında "Planlı bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Yavru Turna Mahallesi Emek Caddesi Bir Kısım, 102 Evler Sokaklarına,

17.10.2016 Tarihinde Çorum İli Kırsal Şebekede 08:30-16:00 saatleri arasında "Planlı bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Karabayır, Köselelik Mahallesi, Kireçoçağı, Delibekiroğlu, Çayseki, Mecidiye Kavak, Karadona Ayşe ve Kımık Deliler köyüne,

17.10.2016 Tarihinde Çorum İli Dodurga -Oğuzlar İlçesi Şehir Şebekede 09:30-11:30 saatleri arasında "Osos Çalışması" nedeniyle; Yeni Mahalle, Ahmet Yesevi Caddesi, Baraj Kenarına,

17.10.2016 Tarihinde Çorum İli oğuzlar İlçesi Şehir Şebekede 13:00-15:00 saatleri arasında "Osos Çalışması" nedeniyle; Yeni Mahalle, Ahmet Yesevi Caddesi, Baraj Kenarına,

17.10.2016 Tarihinde Çorum İli Kırsal Şebekede 09:00-12:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Küçükyemir Köyü, Eymir Köyü, Harmancık Köyü, Yeşildere Köyüne,

17.10.2016 Tarihinde Çorum İli Bayat-İskilip İlçesi Kırsal Şebekede 08:30-18:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Toyhane köyü, Emirhal Köyü, Aşağiemirhalil Köyü, Yeni Köy, Lapalar Köyü, Yerli Köy, Suhulan Köyüne programlı olarak elektrik verilemeyecektir." (Haber Merkezi)

Yüksek gelirim hattına çıkarak intihar etti

Çorum'da bunalıma giren bir kişi yüksek gerilim hattının geçtiği direğe kendisini asarak intihar etti. Geçtiğimiz Salı günü yakınlarının kayıp başvurusunda bulunduğu öne sürülen 42 yaşındaki inşaat firması sahibi Erdal Bozok, bilinmeyen bir nedenle intihar etti. Osmançık yolu üzerindeki arazideki direkte asılı bir kişiye gören vatandaşlar 155 polis imdat'ı arayıp ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye gelen sağlık ekipleri şahsın öldüğünü belirledi. Cumhuriyet savcısının yaptığı inceleme sonrası Erdal Bozok'un cansız bedeni hastane morguna kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor.



Google ve Facebook'tan yeni internet kablosu!

Google ve Facebook, birlikte çalışarak dünyanın en uzun deniz altı fiber optik kablosunu geçişiye dönüştürecek.

Hong Kong ve Los Angeles arasında aynı anda kaç adet yüksek çözünürlüklü video konferans görüşmesi yapılabilir? Bu sorunun cevabı, Google ve Facebook'un yeni projesi gerçekleşirse 80 milyon olacak.

En azından Google'ın Cloud Platform ünitesinin söylediğine göre durum bu. Çarşamba günü yapılan açıklamaya göre, Google ve Facebook, yanlarına Pacific Light Data Communication ve TE Subcom iletişim firmalarını da alarak, iki şehir arasında su altı fiber-optik bir kablo çekmeyi planlamakta.

Bu kablo 12.800 km uzunluğunda olacak ve tahminen 120Tbps kapasitesine sahip olacak. Bu da kendisini Pasifik üzerinde en yüksek kapasiteli hat yapmaktır.

Kablonun 2018'de çalışmaya başlaması bekleniyor ve Google'ın Cloud Platform'unun yanı sıra Facebook kullanıcıları için daha büyük bir geniş-bant, daha kısa bekleme süreleri ve daha fazla güvenlik getirmesi düşünülüyor.



Zor günler geçiren Samsung'tan çılgın karar!

Note 7'de yaşanan ısınma problemi nedeniyle zor günler geçiren Samsung, sarsılan prestijini düzeltmek için ilk adımı attı. Samsung, Note 7'de yaşanan ısınma ve yanma sorunları nedeniyle önce değiştirme, ardından üretimi durdurma kararı almıştı. Güney Koreli teknoloji devi, Note 7'lerini iade eden ya da değiştirenlere 310 liraya kadar ekstra para ödeyecek.

Samsung'un bugün başlayan yeni Note 7 iade ve Değiştirme programına katılarak telefonunu başka bir Samsung akıllı telefonla değiştiren Note 7 sahipleri 100 dolara (Yaklaşık 310 lira) kadar fatura kredisi kazanacak. Bu sayede yaşanan soruna rağmen markaya sadık kalan tüketicilerin ödüllendirilmesi planlanıyor.

Note 7'sini verip başka bir akıllı telefon modelini tercih eden tüketiciler ise 25 dolarlık krediye hak kazanacak.

SAMSUNG UYARISINI YENİLEDİ

Güney Koreli teknoloji devi, resmi sitesinden Note 7 sahiplerine bugün bir uyarıda daha bulundu.

Samsung, orijinal ya da değiştirilmiş Note 7 sahiplerinin akıllı telefonlarını kapattıktan sonra Samsung mağazalarına veya satın aldıkları mağazaya geri vermeleri gerektiğini yineledi.

Dikkat, Sonbahar depresyonu kilo aldırmasın

Sonbahar, bağışıklık sistemine bağlı hastalıkların en sık görüldüğü mevsim olmakla birlikte "sonbahar depresyonu"nu da beraberinde getiriyor.

Sonbaharda azalman güneş ışınları mutluluk hormonu olan serotonin salgılamasının azalması ve beyin kimyasının değişmesiyle birlikte depresyona da sebep olabiliyor.

Beslenme ve Diyet Uzmanı Deniz Özdemir "Serotonin miktarının artırılmasıyla omega 3 içeren yiyecekler tüketilmelidir. Sonbaharda depresyona karşı hindi eti, yumurta, keten tohumu, badem, soya gibi besinlere günlük olarak yer vermek çok önemlidir" diyor.

Depresyon belirtilerinin arttığı, fiziksel aktivitelerin azalarak su tüketiminin azaldığı sonbaharda kilo alımı da hızla artar. Metabolizma da yavaşlar, bu yüzden herkesin yeterli dikkat etmesi gerekir. Soğuk hava insan fizyolojisini etkileyerek karbonhidrat alımı ihtiyacını artırır. Bununla birlikte depresyon belirtilerinin artması da insanları gerektirdiğinden fazla yemek yemeye iter.

SONBAHAR YORGUNLUĞUNA KARŞI ÖNERİLERE KULAK VERİN

B ve C vitamini açısından zengin olan vitaminleri, potasyumu ve magnezyumu taze sebzelerden ve meyvelerden, mevsiminde tüketin.

Lif bakımından zengin olan besinleri günlük olarak her öğünde tüketmeye çalışın. Günlük olarak alınan sıvı miktarı 3 litre kadar olmalıdır. Bunun için bir kısmını su ile alın. Birkaç şişe doğal maden suyu içmekte de fayda var. Terleme, havada bulunan elektrik yükünü dengelemeye ve metabolizma hızında etkili olan kıyafet seçimlerinde sentetik yerine pamuklu ürünleri tercih edin.

Hem ruh sağlığınız için hem de fiziksel olarak iyi bir zindelik sağlamak için açık havada yürüyüş yapabilirsiniz. Hazır satılan ve kolaylıkla bozulan kremalı yiyecekler yerine vitamin içeren meyveleri ve sebzeleri tercih edin.

Sonbahar Detoks İçeceği Tarifi: "1 orta boy portakal, 3-4 dal ıspanak, Yarım demet maydanoz, 1 adet salatalık, 1 adet yeşil elma, Yarım çay kaşığı zencefil." (Haber Merkezi)

Gazetemizi İnternet Üzerinden de Takip Edebilirsiniz



DEMİRYOLU PROJESİ TCDD'nin gündeminde

Çorum'un demiryolu projesi devlet demir yollarının gündeminde. Samsun ve Mersin limanlarını birbirine bağlayacak projede Çorum'da demiryolu ağına katılacak iller arasında yer alıyor

TCDD Genel Müdürü İsa Apaydın, 2023 vizyonunda 13 bin kilometre demir yolu hattı yapmayı planladıklarını söyleyerek, "Bizim son yıllarda geliştirmiş olduğumuz Kuzey-Güney projesi olarak başlattığımız, Samsun-Çorum, Kırıkkale-Kırşehir-Aksaray, Adana-Mersin hattı var. Böylece Samsun ve Mersin limanlarını birbirine bağlamış olacağız" dedi.

Devlet Demiryolları Genel Müdürü Apaydın, 2003 yılından beri demir yolu sektörüne hükümetin 50 milyar TL'yi aşan çok önemli kaynak aktarımları olduğunu söyledi.

Şuana kadar 50 milyar TL'ye aşan kaynak aktarımları olduğunu ve bu kaynaklarla 11 bin kilometrelik demir yolu hattının tamamına yakını yenilediklerini kaydeden Apaydın, "Bunun yanında Ankara - Konya, Ankara -Eskişehir - İstanbul hızlı trenlerini de bin 213 kilometreyle işletmeye aldık çalışıyor. 250 kilometre hızlı giden trenlerimizle insanımıza hizmet ediyoruz.

Devam eden hızlı tren projelerimiz var. Ankara - Sivas yaklaşık 400 kilometrelik ve bu hattımızın alt yapısını yaptık inşallah önümüzdeki yıl üst yapı inşaatına başlayacağız. Kısa sürede Ankara - Sivas arasında 2 saate düşüreceğiz. Ankara - İzmir arasında çalışmalarımızı sürdürüyor ve burası da 624 kilometre. Aynı zaman Bursa'yı da Ankara - İstanbul hattına bağlayacağız. Böylece yüksek hızlı tren çekirdek ağımızda ülke nüfusunun yüzde 50'sinden fazlasına hizmet ediyor konuma geleceğiz" dedi.

ÇORUM DEMİRYOLU AĞINA KATILACAK İLLER ARASINDA

YHT yatırımlarının yanında hızlı tren projelerinden de bahseden Apaydın, "Konya-Karaman, Karaman -Ereğli, Adana - Mersin ve Gaziantep'e ulaşacak güney kesiminde çalışmalarımızın bir kısmını yapımına başlandı, bir kıs-

mında da proje çalışmalarımız devam ediyor. Antalya demir yolu projesimiz var şuanda. İstanbul, Eskişehir, Afyon ve Burdur üzerinden Antalya'ya projemizi yapıyoruz. İnşallah Antalya'da hızlı trenle tanışacak.

Yolcu ve yük taşımacılığı olarak hem Ankara'ya hem de İstanbul'a bağlanmış olacak. Bizim son yıllarda geliştirmiş olduğumuz Kuzey - Güney projesi olarak başlattığımız, Samsun - Çorum, Kırıkkale - Kırşehir - Aksaray, Adana - Mersin hattı var. Böylece Samsun ve Mersin limanlarını birbirine bağlamış olacağız. 2023 vizyonunda biz 13 bin kilometre demir yolu hattı yapmayı planlıyoruz.

İnşallah bu hedefimizi tutturmak için gece gündüz çalışıyoruz.

Bizlere destek olan Bakanımıza, Başbakanımıza ve Cumhurbaşkanımıza teşekkür ediyoruz" ifadesinde bulundu.

Apaydın, ayrıca demir yolu sektörünün yan sanayisi ile birlikte büyüdüğüne de dikkat çekerek, "Şuanda 50'nin üzerinde firma demiryoluna tedarikçi olarak piyasada çalışıyor. Yanımızda KARDEMİR var, hızlı ve konvansiyon trenlerimiz için ray üretiyor.

Gelecekte teker üretilecek ve ürün yelpazesini genişletecek. Demiryolu sektörü belli bir gelişmeyi yakaladı ve bundan sonra gelişmesi aynı hızla devam edecek.

Bu sektörde Karabük Üniversitesindeki, gençlerimizle insan kaynağımızı yetiştirmeyi planlıyoruz.

Bu gelişimizi de demir yollarımızda ve raylı sektörlerde kaliteli insan kaynağı olarak istihdam etmeyi planlıyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)



80 öğrenci Nevşehir'e uğurlandı

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğüne, Güvenli Hayat ve Güvenli Gelecek İçin Çocuk ve Gençler Sosyal Katılım ve Destek Programı kapsamındaki "Mutlu Yarınlar İçin El Ele" projesiyle Çorum'dan bir grup öğrenci Nevşehir gezisine gönderildi



Çorum İl Emniyet Müdürlüğü'nün suç ve suçlarla mücadele kapsamında, çocukları bilgilendirmek, bilinçlendirmek ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla düzenlediği gezi kapsamında 80 öğrencinin yer aldığı iki otobüslük katile düzenlenen

uğurlama töreniyle yola çıktı.

14-16 Ekim tarihlerini kapsayan Nevşehir Gezisiyle, çocuklara farklı yöresel özelliklerin tanıtılması, ortak tarih ve yaşama bilincinin oluşturulması, çocukların tarihi ve kültürel bilgilerini artırarak geçmişlerini tanımlama amaçlanıyor. Nevşehir gezisine katılan öğrenciler, tarihi ve kültürel yerleri gezecek. Ayrıca, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit olan Astsubay Ömer Halisdemir'in Niğde'nin Bor ilçesi Çukurkuyu Beldesi'ndeki mezarını ziyaret edecek. "Tarihle leç" isimli geziye katılan öğrenciler Çorum Emniyet Müdürlüğü önünde düzenlenen törenle uğurlandı. Uğurlama törenine katılan Çorum Emniyet Müdürü Murat Kolcu, öğrencilerin Nevşehir gezisinde tarihi ve turistik alanları görme fırsatı bulacaklarını söyledi. Kolcu'nun yaptığı konuşmanın ardından geziye katılan 80 ortaokul öğrencisi yola çıktı. (Haluk Söylemez)



ÇRT Mobil Uygulamaları ile ÇRT ve 95.5 Çorum FM Canlı Yayınları, Videolu Haberler Cebinizde ve Tabletinizde!



App Store'a ve Google Play Store'a "Çorum TV" yazarak indirebilirsiniz

Tarih	Sıcaklık (°C)		Hodrişe
	En Düşük	En Yüksek	
15 Eylül Cumartesi	4	17	
16 Eylül Pazar	2	18	
17 Eylül Pazartesi	1	13	
18 Eylül Salı	-2	15	
19 Eylül Çarşamba	0	17	

NÖBETÇİ ECZANELER			
BUHARA 227 55 00 Dr.S.Ahmet Cd.31/B	CEYHUN 222 00 10 M.A.Ersoy Cd.115/A	HABOĞLU 212 05 89 D.Pinar Cd.M.Gazi 3.Sk.	KARAKAŞLI 224 76 91 Gazi Cd.81/C
16 Ekim 2016 Pazar	ZÜLAL 227 76 78 Eşref Hoca Cd.21/A	PINAR 224 22 12 M.A.Ersoy Cd.8/D	



Çorum Belediyespor 8. Hafta maçında deplasmanda Van Büyükşehir Belediyespor'a konuk olacak. Kırmızı siyahlılar bu maçı da kazanarak galibiyet seriyi yakalamayı hedefliyor

Belediye Van'da puan arıyor

3. lig 1 grupta 8. Hafta maçları yarın oynanacak. Temsilcimiz Çorum Belediyespor deplasmanda Van Büyükşehir Belediyespor ile karşılaşacak. Maçın hazırlıklarını tamamlayan Kırmızı Siyahlılar bugün Van'a giderek maç saatini beklemeye başlayacak. Geçtiğimiz hafta kendi sahasında Erzincan Belediyespor'u 2-0 mağlup eden Çorum Belediyespor Van deplasmanından da 3 puanla döner galibiyet serisi yakalamak istiyor. Rakip Van Büyükşehir Belediyespor ise geçtiğimiz hafta deplasmanda Altay karşısında 3-2'lik galibiyet elde etmişti. Yarınki maç öncesi ev sahibi takımın-

da hedefi de 3 puan olacak. Bu maç öncesinde Çorum Belediyespor grupta 13 puanla ikinci sırada yer alırken, Van Büyükşehir Belediyespor ise 11 puanla yedinci sırada. Çorum Belediyespor Van deplasmanında oynama son maçı 2-1 kazanmıştı. Çorum'da maç ise 0-0 berabere sona ermişti. İki ekip yarın bir kez daha karşı karşıya gelecek. Atatürk Stadında saat 14.00'te başlayacak olan maç Hatay bölgesi hakemlerinden Deniz Kürek yönetecek.

Kürek'in yardımcıları ise Asker Açıkgoz ve Musa Murat Emre yapaca



YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor' a
BAŞARILAR DİLER.

SÜPER TOTO 3. LİG 1. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Sancaktepe Belediyespor	6	4	2	0	9	2	14
2 Çorum Belediyespor	7	4	1	2	11	6	13
3 Kartalspor	7	3	3	1	8	5	12
4 Kocaelispor	7	3	2	2	10	4	11
5 Altay	7	3	2	2	11	6	11
6 Ankara Demirspor	7	3	2	2	12	9	11
7 Van BBSK	7	3	2	2	8	12	11
8 Karacabey Birlikspor	6	3	1	2	15	7	10
9 Tekirdağspor	7	2	3	2	5	5	9
10 Cizre Spor	7	2	3	2	5	9	9
11 Bayburt Grup Özel İdare	7	2	2	3	8	7	8
12 Kozan Belediyespor	6	2	2	2	7	6	8
13 Gölcükspor	7	2	2	3	8	13	8
14 Erzincan Belediyespor	7	2	2	3	6	11	8
15 Manavgatspor	6	1	4	1	3	4	7
16 24 Erzincanspor	6	1	3	2	2	5	6
17 Kızılcaözüspor	7	0	4	3	3	7	4
18 Beylerbeyispor	6	1	1	4	6	12	4
19 Kütahyaspor	6	0	3	3	4	11	3

8. HAFTANIN PROGRAMI

Cizre Spor	-	Kozan Belediyespor
Erzincan Belediyespor	-	Kızılcaözüspor
Van BBSK	-	Çorum Belediyespor
Ankara Demirspor	-	Sancaktepe
Gölcükspor	-	Belediyespor
Karacabey Birlikspor	-	24 Erzincanspor
Kütahyaspor	-	Kocaelispor
Manavgatspor	-	Kartalspor
Tekirdağspor	-	Altay Beylerbeyispor

'Seri yakalamak istiyoruz'



Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt yarın deplasmanda oynayacakları Van Büyükşehir Belediyespor maçıyla ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Bozkurt kendileri için zor bir deplasman olduğunu ancak bu maçı kazanarak galibiyet serisi yakalamak istediklerini söyledi.

Bozkurt "Van bizim için zor bir deplasman olacak. Ama bizim hedeflerimiz var. Seri yakalamamız lazım. Oyun olarak ve takım olarak iyi bir ekibiz.

Ancak skora yansıtamadığımız maçlar oldu. Bundan sonra iyi oyunumuzu skora yansıtmak istiyoruz.

Van Büyükşehir Belediyespor iyi bir ekip. Rakiple ilgili analizleri yaptık, önlemlerimiz aldık.

Van karşısında oyun şablonumuzu tutturabilirsek sahadan iyi bir sonuçlar ayrılabiliriz.

Van maçı kazanarak seri yakalamak istiyoruz. Hedefimiz önümüzdeki 5 haftayı kayıpsız atlatarak zirveye yerleşmek" dedi. (Haber Merkezi)

ÇORUM'UN TEK VIDEO HABER SİTESİ

CRT MOBİL UYGULAMASI YAYINDA!
ÜCRETSİZ İNDİRMEK İÇİN TIKLAYINI!

Son Dakika | Hayatına Başladı | Çorum Barosunda Cübbe Töreni | TOKİ'den Emekliye Konut Fırsatı | Kiş Lastiğinde Son Gün

GÜNDEM SPOR ASAYİŞ İLÇE HABERLERİ İŞİTME ENGELLİLER İÇİN GÜNÜN YORUMU PROGRAM ARŞİVİ REKLAM ARŞİVİ

ÇRT Canlı Yayın
Web'den Tıkla İzle
Mobil'den Tıkla İzle

Çorum'da Diyabetik Ayak Merkezi Açıldı
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Bölgenin İhtiyacına Cevap Verdi

95.5 Çorum FM Tıkla Dinle
Sayfamıza Katılın
Takipçimiz Olun

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
10.0 den beri

Gündem Haberleri

Çorum Barosunda Cübbe Töreni
TOKİ'den Emekliye Konut Fırsatı

Kişi Lastiğinde Son Gün
Araç Muayenesinde Yeni Ücretler Belli Oldu

Ruhsuz'daki Çorumlu İş Adamları Yurda Döndü
Sungurlu'nun Yeni Halk Otobüsleri Seferine Başladı

Telefon Dolandırıcılarına Dikkat!
Valilikte Görev Değişikliği

CRT Uygulaması ile güvenilir ve hızlı haber her yerden ulaşın!

GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİNİZ BİZİM İÇİN DEĞERLİDİR
BİZE YAZIN

2014'te Çorum'un önemli olaylarını

CRT MOBİL UYGULAMASI YAYINDA!
ÜCRETSİZ İNDİRMEK İÇİN TIKLAYINI!

Son Dakika | Konut Fırsatı | Kişi Lastiğinde Son Gün | Araç Muayenesinde Yeni Ücretler Belli Oldu | Ayhan Akyılmaz'ın Günün Yanı

GÜNDEM SPOR ASAYİŞ İLÇE HABERLERİ İŞİTME ENGELLİLER İÇİN GÜNÜN YORUMU PROGRAM ARŞİVİ REKLAM ARŞİVİ

Türkmen Dağına 30 TIR Yardım

ÜLKÜ OCAKLARI
EĞİTİM VE KÜLTÜR YAKIPI ÇORUM İLİ

Türkmen Dağına 30 TIR Yardım
Ülkü Ocakları Genel Başkanı Çorum'a Geldi

Türkmen Dağına 30 TIR Yardım
Ülkü Ocakları Genel Başkanı Çorum'a Geldi

Ülkü Ocakları Genel Başkanı Çorum'a Geldi
Ülkü Ocakları Genel Başkanı Çorum'a Geldi

CRT Uygulaması ile güvenilir ve hızlı haber her yerden ulaşın!

GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİNİZ BİZİM İÇİN DEĞERLİDİR
BİZE YAZIN

2014'te Çorum'un önemli olaylarını izlemek için tıklayın.

www.corum.tv

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

